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FASE FINAL ESCOLAR 2023 - FINALS ESCOLARS NATACIÓ
Palma de Mallorca - Son Hugo, 27 - 28/5/2023

Prueba 34 Masc., 400m Estilos Abs.
28/05/2023 Resultados
Mejor Marca de 13 años 4:51.58 M.PAYERAS 01/01/2000
Mejor Marca de 14 años 4:44.79 M. NOGUERA SON HUGO 20/12/2014

Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

13 años

1. PEREZ OTA Umi Cristian 10 EULALIA 5:07.14 446
50m: 32.59 32.59 150m: 1:49.29 39.24 250m: 3:13.17 44.93 350m: 4:33.30 35.82

100m: 1:10.05 37.46 200m: 2:28.24 38.95 300m: 3:57.48 44.31 400m: 5:07.14 33.84

2. MAJORAL DRIOUICH Pere 10 SALLE 5:22.24 386
50m: 35.20 35.20 150m: 1:57.87 41.66 250m: 3:24.55 46.35 350m: 4:47.86 36.13

100m: 1:16.21 41.01 200m: 2:38.20 40.33 300m: 4:11.73 47.18 400m: 5:22.24 34.38

3. CORIANO Flavio 10 SALLE 5:45.82 313
50m: 35.13 35.13 150m: 2:03.71 44.30 250m: 3:35.48 47.71 350m: 5:06.92 40.81

100m: 1:19.41 44.28 200m: 2:47.77 44.06 300m: 4:26.11 50.63 400m: 5:45.82 38.90

4. CESTRA Diego 10 MAO 5:51.16 298
50m: 39.38 39.38 150m: 2:14.43 45.54 250m: 3:43.98 46.30 350m: 5:12.09 40.47

100m: 1:28.89 49.51 200m: 2:57.68 43.25 300m: 4:31.62 47.64 400m: 5:51.16 39.07

5. LE-SENNE BUJOSA Pedro 10 PALMA 6:16.81 241
50m: 40.78 40.78 150m: 2:16.36 48.43 250m: 3:57.29 54.90 350m: 5:36.50 43.74

100m: 1:27.93 47.15 200m: 3:02.39 46.03 300m: 4:52.76 55.47 400m: 6:16.81 40.31

Baja ALBA ESCOBAR Nicolas 10 EIVISSA

14 años

1. DE OLIVES VILLALONGA Jose 09 MAO 5:21.09 391
50m: 33.72 33.72 150m: 1:54.55 40.30 250m: 3:21.26 45.82 350m: 4:45.32 37.02

100m: 1:14.25 40.53 200m: 2:35.44 40.89 300m: 4:08.30 47.04 400m: 5:21.09 35.77

2. COMAS ANDREO Jordi 09 INCA 5:24.06 380
50m: 34.45 34.45 150m: 2:02.26 44.70 250m: 3:27.48 42.84 350m: 4:48.79 38.71

100m: 1:17.56 43.11 200m: 2:44.64 42.38 300m: 4:10.08 42.60 400m: 5:24.06 35.27

3. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 EIVISSA 5:25.93 373
50m: 35.49 35.49 150m: 2:00.89 43.72 250m: 3:30.53 46.61 350m: 4:51.76 34.91

100m: 1:17.17 41.68 200m: 2:43.92 43.03 300m: 4:16.85 46.32 400m: 5:25.93 34.17

4. HEREDIA TORRES Alvaro 09 RAFANADAL 5:54.66 290
50m: 35.94 35.94 150m: 2:05.38 46.84 250m: 3:41.94 51.79 350m: 5:16.23 40.98

100m: 1:18.54 42.60 200m: 2:50.15 44.77 300m: 4:35.25 53.31 400m: 5:54.66 38.43

5. BONNIN RIERA Mateu 09 LLUCMAJOR 5:55.32 288
50m: 38.09 38.09 150m: 2:09.48 45.25 250m: 3:44.57 52.02 350m: 5:18.14 40.13

100m: 1:24.23 46.14 200m: 2:52.55 43.07 300m: 4:38.01 53.44 400m: 5:55.32 37.18

DSQ CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 PALMA

Abs.

1. PEREZ OTA Umi Cristian 10 EULALIA 5:07.14 446
50m: 32.59 32.59 150m: 1:49.29 39.24 250m: 3:13.17 44.93 350m: 4:33.30 35.82

100m: 1:10.05 37.46 200m: 2:28.24 38.95 300m: 3:57.48 44.31 400m: 5:07.14 33.84

2. DE OLIVES VILLALONGA Jose 09 MAO 5:21.09 391
50m: 33.72 33.72 150m: 1:54.55 40.30 250m: 3:21.26 45.82 350m: 4:45.32 37.02

100m: 1:14.25 40.53 200m: 2:35.44 40.89 300m: 4:08.30 47.04 400m: 5:21.09 35.77
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FASE FINAL ESCOLAR 2023 - FINALS ESCOLARS NATACIÓ
Palma de Mallorca - Son Hugo, 27 - 28/5/2023

Prueba 34, Masc., 400m Estilos, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

3. MAJORAL DRIOUICH Pere 10 SALLE 5:22.24 386
50m: 35.20 35.20 150m: 1:57.87 41.66 250m: 3:24.55 46.35 350m: 4:47.86 36.13

100m: 1:16.21 41.01 200m: 2:38.20 40.33 300m: 4:11.73 47.18 400m: 5:22.24 34.38

4. COMAS ANDREO Jordi 09 INCA 5:24.06 380
50m: 34.45 34.45 150m: 2:02.26 44.70 250m: 3:27.48 42.84 350m: 4:48.79 38.71

100m: 1:17.56 43.11 200m: 2:44.64 42.38 300m: 4:10.08 42.60 400m: 5:24.06 35.27

5. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 EIVISSA 5:25.93 373
50m: 35.49 35.49 150m: 2:00.89 43.72 250m: 3:30.53 46.61 350m: 4:51.76 34.91

100m: 1:17.17 41.68 200m: 2:43.92 43.03 300m: 4:16.85 46.32 400m: 5:25.93 34.17

6. CORIANO Flavio 10 SALLE 5:45.82 313
50m: 35.13 35.13 150m: 2:03.71 44.30 250m: 3:35.48 47.71 350m: 5:06.92 40.81

100m: 1:19.41 44.28 200m: 2:47.77 44.06 300m: 4:26.11 50.63 400m: 5:45.82 38.90

7. CESTRA Diego 10 MAO 5:51.16 298
50m: 39.38 39.38 150m: 2:14.43 45.54 250m: 3:43.98 46.30 350m: 5:12.09 40.47

100m: 1:28.89 49.51 200m: 2:57.68 43.25 300m: 4:31.62 47.64 400m: 5:51.16 39.07

8. HEREDIA TORRES Alvaro 09 RAFANADAL 5:54.66 290
50m: 35.94 35.94 150m: 2:05.38 46.84 250m: 3:41.94 51.79 350m: 5:16.23 40.98

100m: 1:18.54 42.60 200m: 2:50.15 44.77 300m: 4:35.25 53.31 400m: 5:54.66 38.43

9. BONNIN RIERA Mateu 09 LLUCMAJOR 5:55.32 288
50m: 38.09 38.09 150m: 2:09.48 45.25 250m: 3:44.57 52.02 350m: 5:18.14 40.13

100m: 1:24.23 46.14 200m: 2:52.55 43.07 300m: 4:38.01 53.44 400m: 5:55.32 37.18

10. LE-SENNE BUJOSA Pedro 10 PALMA 6:16.81 241
50m: 40.78 40.78 150m: 2:16.36 48.43 250m: 3:57.29 54.90 350m: 5:36.50 43.74

100m: 1:27.93 47.15 200m: 3:02.39 46.03 300m: 4:52.76 55.47 400m: 6:16.81 40.31

DSQ CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 PALMA
Baja ALBA ESCOBAR Nicolas 10 EIVISSA

EXH BERMÍN MORAIS Marc 09 PALMA 6:08.20 259
50m: 41.33 41.33 150m: 2:19.34 47.25 250m: 3:56.20 50.37 350m: 5:29.07 40.98

100m: 1:32.09 50.76 200m: 3:05.83 46.49 300m: 4:48.09 51.89 400m: 6:08.20 39.13


